

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kim Plesner ApS**

**Rygårds Alle 22, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 41 06 10 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

**Kim Plesner-Jacobsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Kim Plesner ApS<br>Rygårds Alle 22<br>2900 Hellerup                                  |
|                         | CVR-nr.: 41 06 10 49   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Kim Plesner-Jacobsen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>          | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Nordstensvej 11<br>3400 Hillerød |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Activation ApS, Hellerup   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.850 kr. mod -5.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat er påvirket af særlige poster i året jf. note 2, og udgør kr. mod -142.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening samt støtte fra kapitalejer. Regnskabet aflægges derfor som going concern.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.     |
|--|---------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-7.850</b> | <b>-5.751</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.680        | 15.133          |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                      | -7.830        | -151.830        |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>0</b>      | <b>-142.448</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 0             | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>0</b>      | <b>-142.448</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |               |                 |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0             | -142.448        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>0</b>      | <b>-142.448</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b> |                      | 2023            | 2022            |
|----------------|----------------------|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u>    |                      | <u>kr.</u>      | <u>kr.</u>      |
|                | <b>Aktiver i alt</b> | <b><u>0</u></b> | <b><u>0</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       | 2023           | 2022           |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| Virksomhedskapital                    | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                     | -50.000        | -50.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-10.000</b> | <b>-10.000</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Anden gæld                            | 10.000         | 10.000         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.000         | 10.000         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>10.000</b>  | <b>10.000</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening samt støtte fra kapitalejer. Regnskabet aflægges derfor som going concern.

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2023                 | 40.000         | 40.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>       | <b>40.000</b>  | <b>40.000</b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2023           | -40.000        | -40.000        |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2023</b> | <b>-40.000</b> | <b>-40.000</b> |

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                          | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Kim<br>Plesner ApS<br>kr. |
|--------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Activation ApS, Hellerup | 100 %     | -583.021           | -129.889              | 0   |
|                          |           | <b>-583.021</b>    | <b>-129.889</b>       | <b>0</b>  |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
